Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2017 года              № 769

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 22.03.2016 года № 338 «Об утверждении

коэффициентов дифференциации (Кд) по видам деятельности внутри одного

вида разрешенного использования земельного участка на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.03.2016 года № 338 «Об утверждении коэффициентов

дифференциации (Кд) по видам деятельности внутри одного вида разрешенного

использования земельного участка на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлением

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от

01.07.2016 года  № 753, постановлением администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 29.12.2016 года  № 1609) внести следующие

изменения:

- Пункт  5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование группы Виды разрешенного

использования

земельных участков в

составе группы

Кд

г.Шахунья

Кд

р.п.Вахтан,

р.п.Сява

Кд

сельские

населенные

пункты

5 Земельные участки,

предназначенные для

размещения торговли,

общественного питания

и бытового

обслуживания

Земельные участки бань,

используемых в

коммерческих целях

0,1233 0,1233 0,1233

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановления на сайте администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского

округа город Шахунья Нижегородской области О.А.Елькина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев